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Nyt fra Formanden 

 
Kære medlemsforeninger 

 
 
Nyt anti-aktivitetsudspil fra de to pistolformænd Lars Frydendal og 
Tim Andersen 
               DDS Nordsjællands pistoludvalgsformænd Lars Frydendal og Tim Andersen har nu 
udsendt indbydelse ud til en turnering i ”Tjenestepistol” som skal afvikles hen over vinteren. 
Tjenestepistol er IKKE en DDS aktivitet og kan derfor ikke indbydes til af DDS Nordsjælland. 
Det er beklageligt at vores uansvarlige udvalgsformænd bevist udsender indbydelser ud til 
aktiviteter, der ikke hører under DDS. 
 
              Set i lyset af at Tim Andersen er formand for Dansk Sportsskytte Forbund (DSF) 
virker det endnu mere mærkværdigt, at han tillader sig at misbruge DDS Nordsjællands navn i 
en sådan indbydelse, hvor der anvendes DSF logo mm.  
             
              DDS Nordsjælland har meddelt DSF bestyrelse, at det er beklageligt, at DSF 
aktiviteter bliver udbudt af Lars Frydendal og Tim Andersen i DDS Nordsjællands navn og 
beklaget meget at to folkevalgte i DDS Nordsjælland udviser en så uansvarlig adfærd.  
DDS Nordsjælland forventer da også at dette får konsekvenser for DSF formanden, da han 
tilsyneladende ikke kan finde ud af hvilken ”kasket” han har på.   
 
Følgende områder bør justeres i vores vedtægter: 
 

1. Repræsentantskabet er den øverste myndighed i DDS Nordsjælland, men kan ikke 
vælge bestyrelsen som skal have ansvaret mellem to repræsentantskabsmøder. Reelt 
har vi 5 ”repræsentantskabsmøder” for at få valgt en bestyrelse. Det er uholdbart. Vi 
bør have en forening, hvor den øverste myndighed repræsentantskabet vælger 
bestyrelsen. 

 
2. Repræsentantskabet bør bestå af repræsentanter fra jer medlemsforeninger med en 

rimelig stemmevægt ift. størrelse. Derudover bør det maksimale antal repræsentanter 
være af en sådan størrelse og med en tilmeldingsfrist, at det er muligt at planlægge og 
holde et repræsentantskabs / aktivitetsmøde under rimelige vilkår for bestyrelsen. 

 
3. Der må skabes mulighed for at bestyrelsen kan ekskluderer en folkevalgt i DDS 

Nordsjælland når/hvis denne groft tilsidesætter vedtægter, forretningsordner mm. 
 
4. Vi bør sikrer at vores aktivitetsudvalg har udarbejdet en handleplan som oplæg til vores 

aktivitetsmøder, for hvad de ønsker at udfører for at fremme/fastholde DDS aktivitet i 
fremtiden. 

 
                Det er vigtigt at I møder talstærkt op (Endnu en gang) til vores 
repræsentantskabsmøde mandag 5. oktober, så vi kan få justeret vores vedtægter, så vi kan 
få ordentlige demokratiske forhold i vores amtsforening.  
 

Kristen Trap 
Formand for DDS Nordsjælland 


